
Střední ekonomická škola v Opavě (nyní Obchodní akademie
Všeobecná ekonomika
září 1979 – červen 1983  SŠ s maturitou

Pracovnice ceninového oddělení, později od r.2014 všeobecná účetní
OPTYS, spol. s r.o., Dolní Životice
2013 – září 2023  10 let a 9 měsíců 

Příprava a expedice cenin (stravenky, losy) a veškeré administrativní práce s tím spojené. Zpracování a

evidence došlých faktur, vystavování faktur, zpracování pokladních dokladů, výpočet tuzemských i

zahraničních cestovních náhrad zaměstnanců, evidence motorových vozidel včetně všech agend s tím

spojené, evidence majetku, práce na měsíčních a ročních závěrkách včetně roční inventarizace účtů, účast

na fyzických inventarizacích

Účetní, asistentka auditora
HZ Ostrava
1996 – 2013  17 let a 6 měsíců 

Zpracování účetnictví několika firmám (kromě mzdové agendy), auditorské služby několika společnostem,

poradenství v oblasti účetnictví

Účetní, asistentka
Obchodní firma Kylián, Opava
1993 – 1996  3 roky a 6 měsíců 

Zpracování účetní agendy (kromě mzdové), zajišťování komunikace s veškerými úřady, chod kanceláře, dle

potřeby pomoc při prodeji zboží v prodejnách

Matka
Mateřská dovolená
1990 – 1993  3 roky a 6 měsíců 

Péče o syna

Ceninový kalkulant, později pracovník výpočetního střediska
BRANO, a.s., Hradec nad Moravicí
1983 – 1990  7 let a 6 měsíců 

Kalkulace a výpočet cen výrobků, pořizování dat pro zpracování údajů podniku centrálním počítačem

 605******  pet***@***.com
 Rok narození 1965

Petra M.

ID: 1222358

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

italština  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Samozřejmě na 1.místě je rodina. dále miluji zvířata, pravidelně chodím pomáhat do
spolku, kde se starají o více než 180 koček, příležitostně ráda vypomáhám starým lidem
(ať už jen návštěvou, úklidem až po celkovou starost o např. postižených lidí, upoutaných
na lůžko). Ráda sportuji (hlavně jízda na kole), mám ráda přírodu a práci na zahradě. V
rámci možností ráda cestuji, mou velkou láskou je Itálie.

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Opava + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Pracovník v sociálních službách
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Opava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ceninovy-kalkulant-pozdeji-pracovnik-vypocetniho-strediska-ucetni-asistentka-ucetni-asistentka-auditora-pracovnice-ceninoveho-oddeleni-pozdeji-od-r201-1222358

	Petra M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


